
Id: OVOPP-LPJSP-TXIAN-OBBBG-JCVOM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/12/10
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/29/2007 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 26 stycznia 2007 r. w sprawie 
zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnemu. 

Na podstawie art. 25 ust. 4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz w związku z § 3 pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrówz z dnia 26 lipca 2000 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 61, poz. 710), Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/29/2007 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 26 stycznia 2007 r. w sprawie zasad 
wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnemu § 2 otrzymuje brzmienie " 
Ustala się nastepujące zryczłatowane miesięczne diety dla radnych od podstawy określonej w § 1: 

1) 85% - dla przewodniczącego rady, 

2) 55% - dla wiceprzewodniczącego rady i przewodniczących komisji stałych, 

3) 50% - dla wiceprzewodniczących komisji stałych, 

4) 45% - dla pozostałych radnych." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2011 r. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

mgr inż. Urszula Kociołek


